
ZARZĄDZENIE NR 93/2015
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie ustalenia norm eksploatacyjnych oraz zasad rozliczania zużycia paliw ciekłych przez pompę 
pożarniczą Tohatsu VC82ASE znajdującą się na wyposażeniu OSP Skórcz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliw płynnych podczas eksploatacji 
pompy pożarniczej Tohatsu VC82ASE wprowadza się następujące zasady i normy zużycia paliw przez w/w sprzęt:

Lp. Nazwa i rodzaj sprzętu 
pożarniczego

Norma zużycia paliwa na jedną 
godzinę/rodzaj paliwa

Uwagi

1. Pompa pożarnicza 
TOHATSU VC82ASE 20 litrów Etyliny

Rozruchy miesięczne – 
urządzenia – 10 minut –

3,3 l/miesiąc
Mieszanka paliwowa 1:50

§ 2. Pozostałe zasady eksploatacji oraz wydawania i rozliczania zużycia paliw ciekłych określa Zarządzenie Nr 
10/2012 Burmistrza Miasta Skórcz z dnia 22 lutego 2012 roku w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad 
wydawania i rozliczania zużycia paliw ciekłych przez pojazdy i urządzenia eksploatowane przez jednostkę 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórczu.

§ 3. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Skórcz

Janusz Kosecki

Id: 4156CE11-93E1-4953-804D-E5B112486044. Podpisany Strona 1




